L sy5, supersistes.
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175 - De iuribus et accionibus non cedendis !

In Christi nomine, amen. Anno eiusdem millesimo trecentessimo viges-
simo tercio, indicione sexta, die martis penultimo mensis augusti, Tri-
denti in palacio episcopatus. In pleno conscilio civitatis Tridenti ad
sonum campane more solito congregato, presentibus nobili et potenti
viro domino Eltelle de Schenano honorabili vicario in temporalibus in
civitate Tridenti, reverendus vir dominus frater Conradus de Urgestal
ordinis cisterciensis 2 vicarius generalis et vices gerens venerabilis patris
domini episcopi tridentini, in presentia consciliatorum et decorionum
dicte civitatis, ex patte ipsius domini episcopi legi et publicari fecit hoc
infrascriptum statutum et decretum edictum, factum per ipsum domi-
num episcopum, mandans illud ascribi in libro statutorum comunis
Tridenti et illud deinceps pro statuto perpetuo observari, cuius statuti
edicti tenor sequitur, per hec verba: Nos frater Henricus Dei et aposto-
lice sedis gratia tridentinus episcopus, de conscilio sapientum et homi-
num conscilii civitatis Tridenti, pro pacifico et quietu statu civitatis et
deyocessis tridentine et ut obvietur maliciis hominum preversorum iu-
ra et acciones suas in pontenciores seu alios quoscumque cavilos ce-
dencium et tradencium, ex quibus homines et persone civitatis et dyo-
cesis tridentine, contra iusticiam litibus et contraversiis multipliciter
involvuntur ac aliis oneribus agravantur, nos, volentes tali morbo ne-
cessariam adhibere medellam, hoc edicto et statuto perpetuo statui-
mus, sancimus et ordinamus quod nulla persona civitatis et dyocesis
prelibate iura et acciones eidem competencia vel quovis modo ad ip-
sum spectancia, in aliam personam vel personas cuiuscumque fuerint
tivitatis® et dyocessis, quovis alienacionis titulo possint cedere? vel
transfere. Quod si secus a quocumque fuerit acceptatum, talis cessio
vel iurium translacio sit cassa et irita ipso facto, et actio et actiones que
cedebantur vel cedentur?, totaliter sint extincte, et nichilominus illa
persona vel persone que reperitentur sua iura et actiones in alium vel
alios cesisse vel quovis alienacionis titulo ut premititur transtulisse,
puniantur per nos vel nostros officiales qui pro tempore fuerint, in
tantum quantum valeant iura que cesserint vel alium seu alios temere
transfere prosumpserint, et propter hoc per nos vel officiales nostros
huiusmodi pena debita castigentur. A predictis autem excepimus cre-
ditores qui sua iura cedunt fideiussoribus contra principales debitores,
et alios similes cassus in quibus quis a iure compellitur cedere aliis iura
sua. Ille vero vel illi qui talles cessiones recipere prosumpserint // vel
talia fieri procuraverint vel dantes ad hoc conscilium, auxilium vel
favorem, publice vel occulte, ad arbitrium nostrum vel officialium no-
strorum, qui, ut dictum est, pro tempore fuerint, puniantur secondum
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quod nobis et ipsis officialibus videbitur expedire. Hoc autem salutare
statutum seu editum volumus non solum ad futura negocia, sed etiam
ad pendencia et nundum per sententiam defenitam intelligi pariter et
extendi. Quo statuto lecto et publicato in dicto conscilio, coram ipso
domino vicario, in presencia consciliatorum, decurionum preffati con-
silii, ipsi omnes de dicto consilio ipsum statutum et omnia et singula in
ipso contenta laudaverunt et aprobaverunt tamquam iuste factum et
facta, illud idem etiam ad cautellam statuentes et ordinantes que in
dicto statuto continentur, volentes illud robur obtinere firmitatis.